

## **Borealikselta öljyisen veden keräilyjärjestelmään päässyt kemikaalipitoinen vesi aiheuttaa kohonneita hiilivetypitoisuuksia Nesteen jalostamolla sekä mahdollista hajuhaittaa myös Kilpilahden lähiympäristössä**

Borealixen suurseisokin jälkeisen olefiiniyksikön käynnistyksen yhteydessä on Kilpilahden öljyisen veden keräilyjärjestelmään päässyt normaalia suurempia määriä kemikaaleja, jotka sisältävät bentseeniä. Keräilyjärjestelmästä vedet johdetaan käsiteltäväksi Porvoon jalostamon jätevesilaitokselle, jossa vesiä on kerätty laitoksen puskurisäiliöihin. Kemikaalipitoiset vedet ovat aiheuttaneet kohonneita hiilivetypitoisuuksia Nesteen jalostamolla sekä hajuhaittaa Nesteen jalostamon lisäksi Kilpilahden lähiympäristössä. Borealiksella on ryhdytty välittömiin toimenpiteisiin tilanteen normalisoimiseksi mahdollisimman pian ja sen varmistamiseksi, ettei keräilyjärjestelmään pääse enää kemikaaleja. Borealis on suorittanut tehdasalueen ulkopuolella hiilivetymittauksia ja mittauksissa ei ole todettu kohonneita pitoisuuksia.

Borealis pahoittelee aiheuttamaansa haittaa.

### **Lisätietoja:**

Marjo Äijälä, Petrokemian tuotantojen päällikkö

Puhelin: p. 050 3794 174

sähköposti: [marjo.ajjala@borealisgroup.com](mailto:marjo.ajjala@borealisgroup.com)

---

### **Borealis**

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Borealixen pääkonttori sijaitsee Wienissä, Itävallassa. Henkilöstöä on nykyään noin 6.600 eri puolilla maailmaa ja toimintaa yli 120 maassa. Vuonna 2016 konsernin liikevaihto oli 7,2 miljardia euroa ja tulos 1 107 miljoonaa euroa. Mubadala investointiyhtiönsä kautta omistaa Borealixesta 64 % ja loput 36 % omistaa itävaltalainen öljy- ja kaasuyhtiö OMV. Yhteistyössä Borougen kanssa Borealis tarjoaa asiakkaille palveluja ja tuotteita kaikkialla maailmassa. Borouge on Borealixen ja Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) yhteisyrittäjä. [www.borealisgroup.com](http://www.borealisgroup.com)

---